ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СТАРШЕКЛАССНИКОВ ШГ № 37

Дата__________________________

Присутствовало: _____ человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

  1_______________________________________________________

2_______________________________________________________

3_______________________________________________________

4_______________________________________________________

Слушали и постановили:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Секретарь _____________________

Организатор ВР____________________________